无锡市医疗保障局文件
锡医保发〔2019〕1号

无锡市医疗保障局关于转发国家医疗保障局
办公室做好基本医疗保险参保人员
流感防治工作的通知
江阴、宜兴市人力资源和社会保障局，市社会保险基金管理中心：

现将《江苏省医疗保障局转发国家医疗保障局办公室关于做好基本医疗保险参保人员流感防治工作的通知》（苏医保发〔2019〕6号）转发给你们，请遵照执行。

请各社会医疗保险经办机构及时做好药品目录库的调整工作，做好基金动态监测和统计分析工作，辖内如有疫情严重导致统筹基金收不抵支的地区，要及时向各市政府和我局报告。

附件： 《江苏省医疗保障局转发国家医疗保障局办公室关于做好基本医疗保险参保人员流感防治工作的通知》（苏医保发〔2019〕6号）
无锡市医疗保障局
2019年2月3日
（此件公开发布）

附件

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
抄送：市卫生健康委
无锡市医疗保障局办公室                   2019年2月3日印发

- 2 -
- 1 -